

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 387.07A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.08A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.09A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.10A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.11A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.12A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.13A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.14A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.15A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.16A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.17A (387.05A) | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.18 | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.19A | Электромонтёр по испытаниям и измерениям | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.20A (387.19A) | Электромонтёр по испытаниям и измерениям | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.21A (387.19A) | Электромонтёр по испытаниям и измерениям | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.22 | Оператор станков с программным управлением | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 387.23 | Оператор станков с программным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.24 | Оператор станков с программным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.25 | Инженер по подготовке производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.26A | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.27A (387.26A) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.28A (387.26A) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Участок наладки

Участок штамповки и термопластавтоматов

Диспетчерская служба

Бюро эксплуатации


| Отдел маркетинга и сбыта | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| Бюро входного контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.29 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.30 | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.31 | Начальник отдела технического контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.32 | Испытатель проводов и кабелей 2 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.33 | Испытатель проводов и кабелей 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бюро схемотехники и программирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.34А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.35А (387.34А) | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.36А (387.34А) | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.37А (387.34А) | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.38А (387.34А) | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.39А (387.34А) | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.40А | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.41А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.42А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.43А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.44А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.45А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.46А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.47А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.48А (387.40А) | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Конструкторское бюро электропривода | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.49 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.50 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок подготовки производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.51 | Токарь | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.52 | Токарь | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 387.53 | Наладчик станков и манипуляторов с ПУ | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.54 | Оператор станков с программным управлением | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Опытный участок радиоэлектронной аппаратуры и приборов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.55 | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.56 | Слесарь-электромонтажник | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.57 | Электромонтер по испытаниям и измерениям | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.58 | Электромонтер по испытаниям и измерениям | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.59 | Заместитель генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.60 | Инспектор по учету и бронированию военнообязанных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.61 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Канцелярия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.62 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.63 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.64 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.65 | Рабочий по благоустройству территории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.66 | Рабочий по благоустройству территории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-строительный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.67 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.68 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.69 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по защите информации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387.70 | Администратор баз данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель генерального директора

 (подпись)
Шеломенцев Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.)

21.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор технический

 (подпись)
Павлов Дмитрий Игоревич (Ф.И.О.)

21.06.2024 (дата)

Директор по производству

(должность)


(подпись)

Ровкин Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Шилова Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

21.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Яровая Олеся Раисовна

(Ф.И.О.)

21.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Семёнова Евгения Владимировна

(Ф.И.О.)

03.05.2024

(дата)